
- z.^'LrJz,.E ,- r r.
-NEI/A_aJJ=

z
z

9(O
7(D



IIliníkorzé rzerrkorrrrí ]

Atr aktiuní u zhle d. Iannel
o šířce qo a z8!4l4

nabízí architektům zajímauý pruek
pr o mo derní ř e š ení u zhle du fas ód

a současně ideáIní prostředek k zajištění
příj emného pr o stř edí u interiéru.

Šir o ká o blas t tryIotnění
ideáIní pro použití u bytoué

uý stavb ě, p o dnikouý ch staub ich'
kanceláŤských a spráuních budouách.

IndiuiduáIní
regulace suětla
díky mo žno sti naklop ení lamel
u kterékoliu poloze stažené žaluzie lze
d o s áhn out m aximóIní r e g uI ac e su ě tla.
D o s až en é o ds tínění u nitřního
prostoruje ue srounání s roletouými
sy stémy p o dstatně u ariabilněj ší.

Vasokú stupeňizolace
tě sně přiléhající lamely
snÍŽují církulace uzduchu mezi
lamelououplochou a oknem, čímž
přispíu aj í ke zlep š ení ho dnofu
izolace iu zimním období.



žaltlzie' Z, - 9.O) z.70

odhlučněnú cho d žaluzií
Iamely se zauólcoucutým těsnícínt pro;filem
a excentrickým uodícím čepetn redukují unější
hluk a hlučnost uětru na tninin-Lum. K eliminaci
hluku rouněž přispíuají boční uodící lišty
opatř ené pry žouý m tě sněním,

Dlouhó. žiuotnost
pouětrnostně stabilní lameloué spoj ení
z ner ezou é o celi, p olyuretan-poly amidem
Iakouané lamely, zesíIené nosné šňůry a pósky
s uysokou peuností u tahu speciólně uprauené
proti oděru, zaručují dlouhou žiuotnost žaluzií.

Vušší kornÍort - autornatizace
na přání zókazníka může být žaltLzie
oulódána elektromotorem, který je kompaktně
uestauěn u horní liště. Vyššího komfortu
je možno docílit použitím autotnatických
slunečních a časouých řídících jednotek.

k
t

:

a
).

t
1
l-

Lakouánílatll.el
p o ly ur e t cln- p o ly ami d ou ý mi

b aru ami uy kazuj e proti obuyklému
Iakou ání podstatné zuý šení zachou óní

,'. bareuného tónu a pouětrnostní stabilitu.. 
Ulpíuóní nečistot je značně menší a lamely

se daií snadno čistit'

--&



Vodící lišty

ry1 ',"-T
,o3 'o 'o n q-4-, uo
É_ V V ffi-aj:-
[ r .*<P>

Držáky vodících lišt

typ A
50-  73mm

BpB
73 - 1O3 mm

BpC
1O3 - 155 mm

tlp TA So - 70 mm
Bp TB 70 - 1o5 mm

e@

1O5 - 17O mm
77o - 295 mm

Ma'ximální šířka: 4m
Ma'ximální výška: 4 m
Ma'rimální plocha: t4 m"

Maximá]ní dé]ka
spojených žaluzií: 8 m

Minimální šířka
(pohonklikou): o,4 m

Minimální šířka
(pohon motorem) o,6 m

tlp TC
Bp TD

držák vodítka
pro fasádní žaluzieI

JI
I D
tf

|+r,
<29 >

- T  l
- T  -
L l  l

,Q(P
u

f;; l

.  l q l
T  -  I T
0 (.C.! 0 '.fŤ.-

vzdálenost
50 - 3OO mm


